Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

002/2023/SUOESP/SAOESP/SINFRA

OBJETO:    iluminação pública e ornamental na Avenida Mario Palma em Cuiabá-MT

A COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 001/2022/SAOESP/SINFRA, DE 28/01/2021, DA SECRETARIA
ADJUNTA DE OBRAS ESPECIAIS DA SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO
GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

APROVAR o Projeto Executivo da Obra de implantação de iluminação pública e ornamental na Avenida Mario Palma em
Cuiabá-MT elaborado pelo CONSÓRCIO INTEGRAÇÃO (Contrato nº 023/2020/SINFRA) serviços estes resultantes da O.S.
nº 013/2023, indicando que o mesmo foi analisado por esta Comissão, sendo verificado que o projeto está de acordo com
os parâmetros estabelecidos pelas Normas vigentes.  O referido projeto tem como Responsável Técnico o Engenheiro
Robson Layon Vaz - CREA 1216137757 ao qual cabe a responsabilidade pelo mesmo.

Cuiabá - MT, 21 de agosto de 2023.

Membros da Comissão:

Engº José Luiz Paes de Barros                          Engº Rui Higa Tunes

Port. 001/2022/SAOESP/SINFRA        Port. 001/2022/SAOESP/SINFRA

(original assinado)                            (original assinado)

De acordo:

Eng.° Isaac Nascimento Filho

Secretário Adjunto de Obras Especiais

SAOESP/SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b10b5876

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:33:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial